BURA N0 6OKANAM KPACHOE

Mukuzani Askarneli
CaHta MoHuka KabepHe CoOBHHLOH

PROXIMO by Margues de Riskal Tempranilio

BENDE ND GOKANAM

Tsinandall Askaneli
Estreia Vinho Verde

Pino Grigio delle Yenezie

HPACHOE BUKI

Lecoe Chimball Pinot Meuniar
Kindzmaraull Askaneli Brothers
J.Bouchon Carmenere/Syrah Reserva
Duop o BuHesa Keadmy DOCG YowuaHo
Esse Cabernet

Konekchod Mpaaags Mancbex Mougoas

Guatre Rayas Organic Tempranillo
Cacciata Chianti Classico Riserva

550.-
&00.-

B0, -

550,.=
&00.-
690.-

4300.-
4500.-
4800, -
800 -
4900.-

2500, -




Hopre Buxkio Bepge DOC Manyan ga Kowra
Kapsanbio InMa 37 DUAbIoLL

4R by Cuatro Rayas Verdejo

Tpanvye Oyk Kack Wappone (Mesgoca), 20019

Coase DOC Ka3za Buwwkona Borrep/
Montecelli Soave

Mpuapa NuHO MUAKS

Nagan Kpuk CosuHeod BnaH
Batasiclo Gavi

Taka Sauvignon Blanc

Fiano di Avellino Feudi Di San Gregorio

RO3E

Pfefferer Pink Colterenzio

UFPUCTOE RO BOKANAM

Banaknaea Gpior

4700,

AB800.-

4800.-
4800.-

3200 .-

5400.-

6400.-
GE00.-

500.-

&000.-

450.-



Martini Asti CTE 1500 .-
Martini Prosecco ST e 1500,-

Tintanalli Prosecco DOC Spumanta 4200 -
Extra Dry San Matteo

Casa Dafra Prosecco 4B00 .-
Martini Prosecco 52300 -
Martini Prosecco Hose E200 .~
Martini Brut 2200,-

Martinl Asti 5200.-



BEPMUTDI U ANEPUTUBD Liewa

BepmyT flunner Bnaw 5Can 330~
MapTHM ocan 400,-
BanHko ¢ Deapd J Foagi ol Iecips Opaa / Pocco

MapTuHKW pad JNycco s0mn 400.-
MapTHK Peiepea PyBiHO soan  500.-

MapTuHM Pe3aepea AmbparTo stmn HO0.-

BO LKA

Pycckuh CrangapTt OpurinHan scar 400.-

Lapckas Opurusan stan A50.-
Llapckas 3onotan San 450,
Tyugpa dpesecTHoie HOTH s0qn 600.-

OHervH san BO0.-




s

Okxapa
bBakapown KapTta bnadka

Bakapaw KapTta Harpa
Bakapow Kapta Opa
[apaHa Knab AHbex0O Sropa
Bakapawn Cnalnca

Bakapow 8

Bakapnow 151

fHUK

fopaoHc NMuHK
BomBen Candwvp
BomMBGeln Bpambn

Epyknagy boTaHwcT

TERUNA

KAMMHO

Kazagopec Penocano
K.azanopec AHbLeXO
[aTpoH Penocano

AMEPUKAHCKUU BUCKU

Ower OaHuwen ©

sburn 400,-
some 450,-
somn 450.-
s 450~
siman 400, =
sian  250,-
TP 4 b 1 8 B
son OO,
scar 600,
SCsn GBS0, -
soan J00,-
5Cwn 790,
SCmn FO0.-
sCwn BSO.-
5Cai 950, -
50an 7200, -
sowr B00,-



Bunesam NoyecoHe aomn 500,-

Nwapc Yant JNentn comn 550.,-
Hioapc 8 Kapubbean CMmy3 somn BO0.-
Nwapc 8 Noptyriuz CMy32 somn BO0.-
Owapc 12 net somn 2 00.-
Owapc 15 net somn 900,-
Yusac Puran 12 nert comn 950,-
00HOGON0L0BbIU BUCKL

The Singleton 12neT romn 950,
Mhewnuser 12neT eomn 1100.-
The Singleton 18neT comn 2600, -

MaxkannaH Weppwu Oak Kack 12net 50 2600.-

bYPbOH

Osim Brim somn BO0.-
aiaM B Pan Crar somn BOO.-

UPMIAK LCKUU BUCKU

MyemecoH somn BO0.~



XeHHeccn VS
Maptens VSOP

XeHHecown V50P
XerHeccu X0

MapTens XO

bPERLILU

ApapaTt bnert

(IUREPDI/BUTTEPDI

KamMnapl

KyaHTpRo

AMapeTTo

TyHapa ButTep
Bexepogka

EBeinnz OpugxuHan
OpamByw
ArepmMancrep

HEPEC/RAMbBALOC

EI-ELHI:.I:I.EEHHHD PuHo MHoceHTe
_E[mi lqam:n E:rﬂﬂﬂ‘ﬁ.npﬂ Mm

somn 900.-
comn 950.-
comp 1200.-
somn 1900.=
somn 2100,-

somn 500 .-

somn 400.-
somn 400.-
sonn 400.-
somn 450.-
comn 500.-
somn 500.-
sonn B0O0.-
somn  BS50,-

somn 550~
somn 650,-

_‘_‘




L

X peHoBYXa
CMopoovHa © TUMMBAHOM
NuMoHHas Markan

Ob6nenuxa ¢ Megom
CeT HacToeK B LITYK

st 400.-
stan 400.-
stmn 400~
st 400,-
Boqn 1500,-

"Huuﬂ MapTuHn Duepo &ToHKMK 2+] qUUP

HOKTEUN

MaTHeHA TMneT

W, NaA=oRBIF EaoaHan, cdoon

Caysp Maw

ALACREIA, MHMOR, SIRE0n, BdHo

Mupan

FYREDE AT Ted, UaLEd, MOIC, Faniiies, koM

Anepone bonn
A PFEET T, A2 dfleDlerts, HAROSY, CH DN

MacHow dom
HAC TR, CEDOMTY, NASSH TODaC KD,

|:'-.""-|':'l'-|li":_'3|:.|. '-l"l-'!..'ll-'l-'ll-": l|.'I'-|-""5. L"'f.l_.'..:'l'.l-:":-l
KocHONOAKWMTEeH

BOKA, Mopc, ananbiMHOBEI NWKBD, NdrsH

MapTuHy HerpoHw
MANEHCKMA BRTTER, O¥NE, BERMYT

Kposasas Mapu
ROENKA, COK ATHRH, XOEH, tﬂnhnm-eﬁ.

TUGaEKD, B B O

500.-
500.-
220.-
520.-
220.-

270~
370.-

600.-




MHmup Cayap 770.-

OVEGOH HE W, A, SR

MapTuHKW Cuepo & ToOHWK 450.-
Okxapn&Kona 9500.-
Depo Cnpd 520.-
PAART AT S0, WERWCToR, CO00Eas

Bakapon Jarfkupu 570.-
B0, NS, CRA R, T

BomMBelr & TOHWK 650.-
BomBen Bpambn & ToOHKK 680.-

POl 450.-

Bakapaw / MapTHUHM

[MUHTBELH kool

KpacHeR / Baneil / obnenvxoBs! i

BezankoronbHel A 00 .-
[JOMALLHUE MOPChE 300 / 1000Mf
KNOKBEHHBIA 300/790.-

CMOpOaMHA 300/790.-




GBEFHEBDIMATDIE CORU

HENoKO / MODKOBL zoomn 450.-
ArenscuH / rpeandpyT soonin 550
NUB0 300 / 500 M
CTenna esaneoronsHos 250.-
LLinaTed MIIHXEH caernos 450/600.-
XyrapaeH benerva ceragarstposar-ios 450/600.-
Négenbpay orice 450/600.-

AL

Yap yEpHLIH

Accam/Ipn Mper/TagxHsln Muke 220.-
/Hean-Yan 520.-
Yait 3eneHsin

CeH4ya/ ¥MacmnH 220.-
MonoyHbii Y nyH 520.-
Yan TpasaHoOM

PoMaluka,/KpacHononaHcKmim 520.-

M peyriUHBIA 270~



ABTOPCHUE YA

E?Dginagﬂﬁgﬁnma C TUMBAHOM 650.-
Ofnenuxa c pOIMapUHOM 650.-
KAKKBa NPAHOCTH 650.-
ManuHa NasaHoa 650.-
HOPE

Jcnpecco Al 260.-
AMEPDUKAHO |2 260.-
Onat YanT S0man 310.-
HlartTe 150 340.-
OBOMHOW 3CNpecco EOR 260.-
Kanyu4uHO flata el 360.-
Mropadrk Wokonan 1B 450.-

Kakao ¢ MmapwmMennoy ZO 450.-



